OFÍCIO VEREADOR n° 691/2017
São Roque, 29 de junho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, encaminhar ao Executivo sugestão para que o Município faça parte da Rede de Integração Nacional de Informações de Segurança Pública, Justiça e Fiscalização (Infoseg), conforme matéria  e portaria em anexo.
Tal medida é bastante útil para o município uma vez que os guardas municipais terão acesso aos dados criminais de pessoas, bem como acesso à consulta de dados cadastrais de veículos e seus condutores.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2017 - 16:02:38 03439/2017/SM